证券代码：688128          证券简称：中国电研       公告编号：2020-023

中国电器科学研究院股份有限公司

关于中标工业和信息化部科技司 2020 年产业技术

基础公共服务平台项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

风险提示：截至本公告披露日，本项目尚未签订相关正式合同，存在不

确定性。本项目所涉最终金额、履行条款等内容以正式签订的合同为准。敬请广

大投资者注意投资风险。

中国电器科学研究院股份有限公司（以下简称“公司”）及全资子公司威凯

检测技术有限公司（以下简称“威凯检测”）收到中国电子进出口有限公司发来

的《中标通知书》。威凯检测作为项目牵头单位，联合多家单位中标工业和信息

化部科技司“2020 年产业技术基础公共服务平台——面向家电及信息通信行业

的国内国际测试评价互认公共服务平台建设项目”，有关内容如下：

一、项目概述

2020 年产业技术基础公共服务平台——面向家电及信息通信行业的国内国

际测试评价互认公共服务平台建设项目

招标编号：CEIEC-2020-ZM02-0109/01

招标人：工业和信息化部科技司

代理机构：中国电子进出口有限公司

包号：包 1

分包名称：面向家电及信息通信行业的国内国际测试评价互认公共服务平台

——家电方向

二、对公司的影响

威凯公司作为牵头单位，中标上述项目，充分体现了公司在国内国际家电检

验检测技术及测试评价互认领域的技术服务能力和技术研发水平。公司、威凯检

测联合业内相关机构、多家龙头企业共同搭建面向家电及信息通信行业产业技术

基础服务平台，将推动公司在家电及信息通信方面的检测认证、标准化、测试评

价互认和数字化能力建设，巩固公司在家电技术质量服务领域的优势地位，提升

公司的品牌影响力和国际知名度。

如本项目签订正式合同并顺利完成，可为众多国内外家电和信息通信企业提

供整机、零部件的检验检测、出口认证、技术咨询、培训、计量、知识产权服务，

对公司业务产生积极影响。

三、风险提示

截至本公告披露日，本项目尚未签订相关正式合同，存在不确定性。本项目

所涉最终金额、履行条款等内容以正式签订的合同为准。敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

                                 中国电器科学研究院股份有限公司董事会

                                                      2020年 8月 13日